
 
 

У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31 серпня 2020  року                                                                               № 1303 

 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину гр. __________  

 

Відповідно до Сімейного Кодексу України, Законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», «Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши заяву 

гр. _________ Катерини Миколаївни (вх.№1134 від 24.07.2020 року), матері 

неповнолітньої _________ Аріни Русланівни, _______2016 року народження, 

щодо надання дозволу на відчуження 1/10 частки автомобіля VOLVO S60, 

державний номер ВО _______,  яка належить  малолітній ___________ Аріні 

Русланівні, враховуючи рішення №6/2 від 14.08.2020 року комісії  Бережанської 

міської ради з питань захисту прав дитини, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, як орган опіки і піклування, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. _______________ Катерині Миколаївні, як законному 

представнику малолітньої дочки __________ Аріни Русланівни, ________ 2016 

року народження, на вчинення дії щодо відчуження 1/10 частки автомобіля 

марки VOLVO S60, державний номер ВО _________ , яка належить  малолітній 

__________ Аріні Русланівні, _______ 2016 року народження. 

2. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради довести дане рішення до відома заявника. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бойко М.І. 

 

В.о. міського голови           Петро АДАМОВИЧ 

 

 

 

 

 


